О ликвидации отдельных государственных учреждений Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан 26 июля 2000 года N 1116
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Ликвидировать государственные учреждения: Восточную, Западную, Северную и
Южную региональные службы государственного ветеринарного контроля на границе и
транспорте Комитета ветеринарного надзора Министерства сельского хозяйства
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      2. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан в

установленном законодательством порядке осуществить ликвидацию
вышеуказанных государственных учреждений.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан